
 

                               

 

Б  И  Л  Т  Е  Н 

Бр:  1 

18.09. 2023. године 

 



ОДЛУКЕ   ДИРЕКТОРА 
 

1,2,3. КОЛО 
 

 
* ТАКМИЧАРСКИ ДЕО * 

 

 
 
 



 



 
 
 
 
Одигране утакмице 1,2,3. кола региструју се, на основу члана 57 ТП ФСС, 
постигнутим резултатима осим утакмице 2, кола Верко-Белпос службеним 
резултатом 3:0 Пар- форфе. 

 
 

* ДИСЦИПЛИНСКИ ДЕО * 
    

 
ОДЛУКЕ 

 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
Број:127/23 
Датум:04.09.2023. године 
В Л А Д И М И Р Ц И 
 
 Директор ОФЛ“ВЛАДИМИРЦИ“ на седници одржаној дана 
04.09.2023. године, решавајући на основу увида у записник и 
извештаја делегата. против искљученог играча на утакмици ФК 
„ТОРПЕДО“ (ЛОЈАНИЦЕ) : ФК „ДОБРАВА“(ВУКОШИЋ) 03.09.2023.) 
донео је следећу:       
  

О Д Л У К А 
 
 

1. МИЦИЋ ЂОРЂЕ , играч ФК„ДОБРАВА“ из Вукошића 

ИД:2827389 на основу  члана  54. ДП ФСС,   кажњава се 

забраном играња у трајању од 2. Утакмице. 

 
Казна тече од 04.09..2023.. године. 
 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 
МИЦИЋ ЂОРЂЕ играч ФК „Добрава“(Вукошић) је 

искључен из игре у 76. минуту, на утакмици 01. кола офл 

Владимирци                                                                         ФК 

„ТОРПЕДО“ (Лојанице) : ФК „ДОБРАВА“ 

(Вукошић)- игране 03.09.2023..године у лојаницама. 

Искључен је због увредлјивих речи помоћном судији 

 

 
 

НАПОМЕНА:На  одлуке  директора  ОФЛ  Владимирци  може  се  
уложити  жалба  Комисији  за Жалбе  ОФС Владимирци у  року  
од  8.(осам)  дана  пријема  ОДЛУКЕ  уз  уплату  таксе  на  жалбу  
у  износу  од  6.000,00  динара  уплатом  на  жиро  рачун  ОФС  
Владимирци  број   205-222564-47 
 
 
 
 Директор 
лиге: 

 

ОПШТИНСКИ ФУДБАЛСКИ САВЕЗ ВЛАДИМИРЦИ 
15225 Владимирци, Светог Саве бб, тел/факс: 015/513-431 

Мат.бр: 07294921, ПИБ: 102045398, 
Рачун: 160-18420-09, 205-222564-47 

Email:ofsvladimirci@gmail.com, Web:www.fudbalskisavezvladimirci.com 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
Број: 
 Датум:11.09.2023. године 
В Л А Д И М И Р Ц И 
 
 Директор ОФЛ“ВЛАДИМИРЦИ“ на седници одржаној дана 
11.09.2023.. године, решавајући на основу обавештења ФК“БЕЛПОС“ 
Белотић  о немогућности одигравања утакмице заказане 10.09.2023. у 
11 часова у Сувом Селу донео је: 
  

О Д Л У К А 
 
 

2. Директор ОФС Владимирци у дисциплинском 

поступку против ФК „БЕЛПОС“ (Белотић),на 

седници одржаној дана 11.09.2023. на основу 

члана 69. ДП ФСС кажњава се одузимањем 1 

(једног) бода 
 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 
 

            У време заказано за почетак утакмице 02 .кола ФК 

„ВЕРКО“ : ФК „БЕЛПОС“,  на терену у Сувом Селу није се 
појавила екипа  ФК „БЕЛПОС“ из Белотића.Како је 
представник ФК „БЕЛПОС“ благовремено обавестио директора 
ОФЛ  и рекао да његова  екипа  не може да окупи довољан број 
играча за одигравање утакмице и да неће изаћи на терен, па је 
одлука као у диспозитиву. 
 
 

НАПОМЕНА:На  одлуке  директора  ОФЛ  Владимирци  може  
се  уложити  жалба  Комисији  за Жалбе  ОФС Владимирци у  
року  од  8.(осам)  дана  пријема  ОДЛУКЕ  уз  уплату  таксе  на  
жалбу  у  износу  од  6.000,00  динара  уплатом  на  жиро  
рачун  ОФС  Владимирци  број   205-222564-47 
 
 
 
 

 
______________________                                           ДИРЕКТОР 
ЛИГЕ, 

ОПШТИНСКИ ФУДБАЛСКИ САВЕЗ ВЛАДИМИРЦИ 
15225 Владимирци, Светог Саве бб, тел/факс: 015/513-431 

Мат.бр: 07294921, ПИБ: 102045398, 
Рачун: 160-18420-09, 205-222564-47 

Email:ofsvladimirci@gmail.com, 
Web:www.fudbalskisavezvladimirci.com 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Број: 
 Датум:11.09.2023. године 
В Л А Д И М И Р Ц И 
 
 Директор ОФЛ“ВЛАДИМИРЦИ“ на седници одржаној дана 
11.09.2023. године, решавајући на основу увида у записник и 
извештаја делегата на утакмици ФК“ВЕРКО“ Суво Село – 
ФК“БЕЛПОС“ Белотић доноси следећу: 
  

О Д Л У К А 
 
 

1. Утакмица 02. Кола ОФС Владимирци ФК“ 

ВЕРКО“ Суво Село – ФК“ Белпос“ Белотић на 

основу Члана 47. ПТ ФСС региструје се 

службеним резултатом 3:0 (пар –форфе) у 

корист ФК“Верко“ Суво Село. 

 
 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 
 

На основу записника са утакмице и извештаја 

делегата установљено да се у време предвиђено 

за одигравање утакмице 02. кола ОФС 

Владимирци ФК“ВЕРКО“ Суво Село – ФК“ 

БЕЛПОС“ Белотић заказане за 10.09.2023. у 

11:00 часова није појавила екипа ФК“ БЕЛПОС“ 

Белотић па се утакмица региструје службеним 

резултатом 3:0 (пар – форфе) у корист ФК“ 

ВЕРКО“ Суво Село.  

 
 

НАПОМЕНА:На  одлуке  директора  ОФЛ  Владимирци  
може  се  уложити  жалба  Комисији  за Жалбе  ОФС 
Владимирци у  року  од  8.(осам)  дана  пријема  ОДЛУКЕ  
уз  уплату  таксе  на  жалбу  у  износу  од  6.000,00  динара  
уплатом  на  жиро  рачун  ОФС  Владимирци  број   205-
222564-47 
 

ОПШТИНСКИ ФУДБАЛСКИ САВЕЗ ВЛАДИМИРЦИ 
15225 Владимирци, Светог Саве бб, тел/факс: 015/513-

431 
Мат.бр: 07294921, ПИБ: 102045398, 
Рачун: 160-18420-09, 205-222564-47 

Email:ofsvladimirci@gmail.com, 
Web:www.fudbalskisavezvladimirci.com 



 
ТАБЕЛА ОФЛ „ВЛАДИМИРЦИ“ 

 
 

 

 
 

НАПОМЕНА: На  одлуке  директора  ОФЛ  Владимирци  може  се  уложити  
жалба  Комисији  за Жалбе  ОФС  у  року  од  8.(осам)  дана  пријема  Билтена  
уз  уплату  таксе  на  жалбу  у  износу  од  6.000,00  динара  уплатом  на  жиро  
рачун  ОФС  Владимирци  број   205-222564-47 
 
„ПОДСЕЋАЈУ СЕ КЛУБОВИ ДА СУ У ОБАВЕЗИ ДА САМАСТАЛНО ВОДЕ ЕВИДЕНЦИЈУ ЖУТИХ 

КАРТОНА НА ОСНОВУ ЗАПИСНИКА СА УТАКМИЦА И ДА СУ ИСКЉУЧИВО ОДГОВОРНИ ЗА 

ЕВЕНТУАЛНЕ ПРОПУСТЕ КОЈЕ НАПРАВЕ У ВЕЗИ ИЗДРЖАВАЊА  АУТОМАТСКЕ СУСПЕНЗИЈЕ ЗБОГ 

ЖУТИХ КАРТОНА.“ 

„ЖАЛБА НА НАСТУП ИГРАЧА ПОД СУСПЕНЗИЈОМ ЗБОГ ЖУТИХ КАРТОНА МОРА СЕ УЛОЖИТИ У 

РОКУ ОД 48 ЧАСОВА ОД ДАНА ОДИГРАВАЊА УТАКМИЦЕ.“ 

„У ОВОМ ИЗВЕШТАЈУ МОГУЋЕ СУ ГРЕШКЕ. ЗА СВЕ ЕВЕНТУАЛНЕ ГРЕШКЕ КОЈЕ СЕ УОЧЕ ОДМАХ 

ОБАВЕСТИТИ ТЕХНИЧКОГ СЕКРЕТАРА НА ТЕЛ:015/513-431, КАКО БИ СЕ ИСТЕ БЛАГОВРЕМЕНО 

ПРОВЕРИЛЕ И ИСПРАВИЛЕ.“ 

 

Технички секретар                                                                ДИРЕКТОР ЛИГЕ                           
Јевтић Дејан                                                                      Милијанчевић Светољуб 
 
_____________________                                _________________________         
 


